49-53 Ta Chuen Pingst., 
Kwai Chung, N.T., Hong Kong 

ORDER QUANTITY 
(BTLS) 

DESCRIPTION 
UNIT PRICE 

CIF HONGKONG 
 (USD/BTL) 

AMOUNT 
CIF HONGKONG 

(USD) 

3,000 60'S/BTL 
BECHOIN MELATONIN 1.40 4,200.00 

3,000 60'S/BTL 
BECHOIN CALCIUM LIQUID 1.30 3,900.00 

8,100.00 

Say USD eight thousand one hundred.